Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 246/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo da iluminação no viaduto que liga os bairros Jardim São Francisco ao Jardim São Francisco II sobre a Rodovia Luís de Queirós (SP-304).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute o reparo da iluminação no viaduto que liga os bairros Jardim São Francisco ao Jardim São Francisco II sobre a Rodovia Luís de Queirós (SP-304).

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]

Munícipes que utilizam esta via procuraram este vereador para relatar que a iluminação pública no viaduto que interliga os bairros Jardim São Francisco e Jardim São Francisco II pela Estrada de Cillo passando sobre a Rodovia Luís de Queirós não esta funcionando, causando transtornos aos motoristas e pedestres que trafegam por esta via, onde podem ocorrer acidentes devido à falta de iluminação pública neste local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de janeiro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
64b238bd-de24-4385-b982-1b192ff3aaa7.png
PROTOCOLO 468/2015 - 21/01/2015 17:07

image1.jpeg

image10.jpeg